

Copia listu od Ich Miei Pana Marszałka y Hetmana W. Koronnego  
do Ich Miei Pana Kanclerza W. Koronne' re Lwowa 19 Febr. 1672.

Zwijtkę moją z W. M. M. Lanem renouwiecę Correspondencią odrzywać się W. M. M. Lanu, a oraz ex compassione milej Cyjerzyny, aby się dla mnie nie tamowały Obrady okolo dobra iey, ktore nad tym haserunt, iako miy dochodzi wiedzie, aby pro Vacanti Bar mianiy był, y oddany. Niechcąc tedy accelerare zguby Rypcey per moram Consiliorum publicorum, nad priuatą moją, ktorą nigdy nie zwykł preferre nad dobro Pospolite, powracam dispositioni Ich Kr. Miei tż Łaskę w conferowaniu mi Starostwa Barskiego, z ktorego iako nieporzykował nigdy, tak y nieporzytkuie, y owszem od Possessiej moiej tego Starostwa, przybyło mi plus cura, quam commodi, bom zawsze musiał providowac Zamek y Miasto Bar, iakoby go niepodac wręcz Nieprzyjacielskie, ale dotrymać Ich Kr. Miei y całej Rypcey, poniewaz in hostico zawsze był, y barrem sobie przystugę w tym Ich Kr. Miei censebam tem go miał in possessione, a nizeli commodum, dowod tego y przesłej Campaniej, kiedyś ex re et commodo boni publici wsamym Barze latczył Oboz całego Wojska, ale poniewaz nie iest in consideratio, ne u Rypcey iakom namienit, restituo ten Bar, y rycę po tej moiej restituciej, aby przystąpiła Respub. do Obrady, okolo dobra Pospolitego, ale magis opte, quam Spero, kiedyś mi te piszą Warszawę, że więcej takich nąduie się, ktorzy nie wierzą, aby się na Nar miata gotowac tak ciężka Wojna Turcka, dać Bore, Uprzejmij tego rycę, aby Nar ta Wiara Ich Miei tak rozumiejących Saluos faceret, kiedyś nie myślemij pner mocniejszego Żolnierza o Zarwojcie Naszym, ale y tego dość surupłego cale accomodowac nie chcemy, bo y te Putki w Podniestrzu stojące, ktore się były nuryty mimo wolo Ich Miei Pana Chorzęgo Kiewskiego, gdym postal przeciwnich JM. C. Prusinowskiego Chorzęgo Mego Usarskiego, aby niechcieli deservere Stationes suas, resoluendo im scrupulum ratione powagi Naszej Hetmanskiej, ktorą to vindikowac labierali się, że w tym radney Urzędz